כב' השופט שמואל בורנשטין,
כב' השופט דבורה עטר

תמיר מדאר (אסיר) המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. ביום 9.3.2017 גזר בית המשפט השלום בראשון לציון את דינו של המערער, אשר הורשע על פי
הודאתו בת"פ 27613-11-14 בעבירות סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13+ 19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג-1973 ובסחר בסם מסוכן (בצוותא) לפי סעיף 13+ 19א לפקודת הסמים המסוכנים ביחד עם

סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בית המשפט קמא השית על המערער את העונשים הבאים: 28 חודשי מאסר שהורכבו מ- 14 חודשי מאסר בגין התיק
הנוכחי והפעלה בחופף ובמצטבר של 34 חודשי מאסר על תנאי שהיו תלויים ועומדים נגדו מחמישה תיקים שונים, באופן
ש- 14 חודשים יצטברו לעונש שהוטל עליו ו- 20 חודשים יחפפו לעונש המאסר שהוטל עליו; 8 חודשי

שחוץ ממנו אין לה משפחה, כעולה אף מהמכתב האישי שכתבה האם ואשר הוגש לעיוננו.

המשיבה טענה כי מאחר שהמערער לא השכיל לנצל את ההזדמנות שניתנה לו על ידי בית משפט זה, ראוי להשיב את
העונש המקורי שנגזר עליו.

7. סמכותו של בית המשפט לשוב ולגזור את עונשו של המערער בגין העבירות המקוריות טמונה בסעיף
הוכח בהן בנסיבות כי קובע והוא המבחן"), ("פקודת התשכ"ט-1969 חדש) (נוסח המבחן פקודת (4)20
להנחת דעתו של בית המשפט שנתן את צו המבחן, שהנבחן לא מילא אחרי הוראה מהוראותיו של צו המבחן,
רשאי בית המשפט להטיל עליו עונש נוסף על העבירה המקורית במקום צו המבחן, בהתחשב בכל עונש אחר
הוטל על בהן בנסיבות כי וקובע לפקודת המבחן משלים סעיף 21 ואילו על העבירה המקורית.